DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ÁGUA PARA CONSUMO NO
SEMIÁRIDO PARAIBANO – TEMA DESAFIADOR PARA A EDUCAÇÃO AMBIENTAL de
autoria de VERÔNICA EVANGELISTA DE LIMA, ANTONIO AUGUSTO PEREIRA DE
SOUSA, MONICA MARCELINO DE SOUZA, CARLA DE ARRUDA PAIVA , foi publicado
nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/23763

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/23763